TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 720/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90 do Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor JOSÉ CARLOS DA SILVA,

Coordenador de Material e Patrimônio, para substituir o Secretário de

Administração deste Tribunal Regional Eleitoral, em suas faltas,

impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 29 dias do mês de novembro de 2000.

f 2 É *

A é ( LAMA)

Desembargador NOE GONÇALVES FERREIRA
Presidente